
Kornout sušené ovoce Klára

Katalogové číslo 3067

Jahody 
proslazené ovoce jednodruhové,
složení: jahody,cukr,kyselina citronová-
E330,přírodní identické jahodové aroma, barvivo:E129,ošetřeno sířením E220
Barviva:E110,E104,E122,E129,E102,E124, mohou nepříznivě ovlivňovat
činnost a pozornost dětí
Země původu: Thajsko
Hmotnost: 0,080 kg

Zázvor kostky
Cristallized ginger 8-10 mm
sušená proslazená zelenina jednodruhová
Složení: zázvor, cukr, konzervant SO2- oxid siřičitý
Země původu: Thajsko

Kiwi sušené
proslazené ovoce jednodruhové
Složení: kiwi,cukr,kyselina citronová E330,konzervant:E133,E132
může obsahovat stopy arašídů,ořechů,sezamu a lepku
Země původu:Čína

Skladujte při teplotě do 25 Stupňů Celsia a při relativní vlhkosti do 70%

Datum spotřeby je uvedeno na obale

Hmotnost obsahu: 278g 

Zabaleno: obchod U Kamenného sloupu, IČO 65589424, DIČ CZ7061281128


